Hei! 

[bookmark: _GoBack]Mitt navn er Kristoffer -. Jeg kontakter dere angående Jon -s klippetime, som dessverre aldri fant sted.
Søndag 10. desember bestilte jeg en klippetime hos dere på hans vegne. Jeg hjalp ham å bestille en klippetime som skulle finne sted 14:30, mandag 11. desember. Han var forberedt på å betale maks 300kr for denne klippen, og ba meg derfor å finne en time i tilsvarende klasse. På utkikk etter en frisørsalong som tilbød studentrabatt, støt jeg dermed på Kutt frisør! Videre satt jeg her i gang hans timebestilling. Jeg ble satt overfor ulike valgmuligheter av klippetimer, men hvor alle varte i 45 minutter. Min første tanke var da at det måtte være mulig å si ifra til frisøren at Jon bare ville klippe seg i f.eks 20 minutter. Jeg gikk så videre til å fullføre bestillingen! Da jeg skulle velge en frisør, valgte jeg bare den første, (som også viser seg å være “Master Stylist”). Ingen prisforslag kom opp og jeg tenkte ikke noe mer på det, men jeg så likevel for meg en pris på 3-400kr inkl. studentrabatt.

Jon rakk dessverre ikke klippetimen sin klokka 14.30, og noen dager senere fikk han en regning på kroner 516, som var 60% av fullpris på kroner 860. Dette kom som et sjokk for både mitt og Jons studenthjerte!

Ingen steder under bestillingsprosessen ble jeg hverken opplyst om prisen, eller at at det ville bli gitt faktura ved mangel på oppmøte. Jeg ville dessuten aldri bestilt en “Master Stylist”-time dersom jeg var klar over prisen, som egentlig var langt over budsjettet. Jon Oskar kunne heller ikke avbestille timen da han innså han ikke ville rekke den, i og med at den var bestilt under et døgn i forveien.

Jeg forstår nå at dere fakturerer kunder som ikke møter opp, men mener at dette burde blitt opplyst om før bestillingen ble fullført. Jeg håper dere ser fortvilelsen min, hvor jeg har gått på en smell på vegne av kameraten min, og vil at dere skal vite at Jon aldri ønsket å utsette Kutt frisør for tap av inntekter. Som studenter uten jobb, kunne vi derfor ønske at dere så bort ifra denne fakturaen! 

Ser frem til å høre tilbake fra dere.

med vennlig hilsen,
Kristoffer -





